
Pregão Eletrônico

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2021 
 

Às 13:52 horas do dia 27 de agosto de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RAPHAEL CASTRO MOTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0067/2021, Pregão nº
00003/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Outsourcing de impressão - locação páginas impressas a4 sempapel
Descrição Complementar: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a
contratação de serviços de tecnologia da informação e comunicação de outsourcing de impressão, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Página
Valor Estimado: R$ 355.259,5200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: SELBETTI GESTAO DE DOCUMENTOS S.A. , pelo melhor lance de R$ 273.600,0000 , com valor
negociado a R$ 273.499,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
23/08/2021
10:56:22 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 26/08/2021
19:58:44 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SELBETTI GESTAO DE
DOCUMENTOS S.A., CNPJ/CPF: 83.483.230/0001-86, Melhor lance: R$

273.600,0000, Valor Negociado: R$ 273.499,2000

Homologado 27/08/2021
13:52:47

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

Fim do documento


